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  Fiskars utser Teemu Kangas-Kärki till operativ direktör och 
ekonomidirektör 

 

Teemu Kangas-Kärki, direktör för Fiskars affärsområde Hem, har utsetts till både operativ direktör och 

ekonomidirektör för koncernen med omedelbar verkan. Han blir samtidigt även ställföreträdare för 

verkställande direktören samt medlem av Fiskars ledningsgrupp. Teemu Kangas-Kärki har tidigare 

fungerat som Fiskars ekonomidirektör under åren 2008-2012. 

 

Rollen som operativ direktör är ny inom Fiskars. Förutom att Teemu Kangas-Kärki som 

ekonomidirektör kommer att ansvara för koncernens ekonomiska verksamhet är han även ansvarig för 

anpassningen av strategiska insatser och prioritetsfrågor inom hela bolaget. Dessutom ska han 

tillsammans med verkställande direktören leda planeringen av de strukturella ändringar som skall äga 

rum inom koncernen. Fiskars tillkännagav i dag att man planerar att frångå från den nuvarande 

indelningen i affärsområdena Hem och Trädgård och skapa nya regionala strukturer. Under tiden 

kommer Teemu Kangas-Kärki också att fortsätta att leda affärsområdet Hem. 

 

”Teemu är en erfaren och betrodd ledare som har en lång meritlista i frågan om strategiska 

förändringar och i att leverera resultat. Det glädjer mig att få välkomna honom tillbaka till koncernens 

ledningsgrupp och jag ser fram emot att kunna fortsätta att anlita hans expertis för att se till att vår 

tillväxtstrategi implementeras inom hela bolaget”, säger Fiskars verkställande direktör Kari 

Kauniskangas. ”Jag vill även tacka Jyri Virrantuomi som översett Gruppens ekonomiska verksamhet 

och hela ekonomiavdelningen för deras arbetsinsats och hängivenhet under övergångsperioden.” 
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Mer information: 
Verkställande direktör Kari Kauniskangas, tfn. +358 204 39 5500 

 
 
Fiskars 365 - Århundraden av stolthet och passion för design. Varje dag.  

Fiskars grundades år 1649 i Fiskars Bruk och är idag en ledande leverantör av konsumentprodukter 

för hem, trädgård och uteliv. Fiskars produkter säljs i mer än 60 länder och hjälper att lösa vardagliga 

problem och göra olika sysslor i hemmet, trädgården och ute i det fria lättare och roligare världen över 

- tack vare sin överlägsna design och funktionalitet. Fiskars är noterat på NASDAQ OMX Helsinki och 

gruppens omsättning var 799 milj. euro år 2013. Koncernens internationella varumärken är Fiskars, 

Iittala och Gerber. www.fiskarsgroup.com/365 

 


